

Dodávateľ IČO: 36578983 PIEMONT, s.r.o. Rumunská 11 040 01 Košice Prevádzka: Tel.: 055/6771698 Fax.: 055/6771698 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu/kód: 2625064273/1100 IBAN: SK7511000000002625064273 DIČ: 2021821582 Stredisko: IČ DPH: SK2021821582 SWIFT: TATRSKBX Obchodný register Okresného súdu Košice I. vložka: 14854/V Oddiel: Sro Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2017/033 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	FAKTÚRA č. 2017/033 Konštantný symbol: 038 Odberateľ: IČO: 00324850 Obec Valaliky Poľná 8 044 13 Valaliky Tel.: Fax: DIČ: 2021245116 IČ DPH:
--	--

Obecný úrad obce Valaliky

02-08-2017
 Podarilo číslo: Číslo spisu:
 Prílohy/listy: Vybavuje:

Dátum splatnosti:	14.08.2017
Dátum vyhotovenia:	31.07.2017
Daňová povinnosť:	31.07.2017
Dátum dodania:	31.07.2017

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Fakturuje Vám stavebné práce " Základná škola Valaliky - vonkajšia kanalizácia, prípojka k stokovej sieti " podľa priloženého súpisu prác	ks	1,000	15 629,53	20,00	3 125,906		18 755,44
			Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe základnej			15 629,53		3 125,91		18 755,44
V sadzbe zníženej			0,00		0,00		0,00
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
Celkom			15 629,53		3 125,91		18 755,44 EUR

Vystavil: Ing. Pieš

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 19.-31.7.2017

Stavba: Valalíky základna školsla - rekonštrukcia kanalizácie

Objekt:

Objednávateľ: Obec Valalíky

Zhotoviteľ: PIEMONT, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 31.7.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
HSV		Práce a dodávky HSV				18 755,439		157,134		0,000
1	Zemné práce					10 332,246		115,190		0,000
1	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	48,400	8,124	393,202	0,00000	0,000	0,000	0,000
2	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	48,400	28,820	1 394,888	0,00000	0,000	0,000	0,000
3	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	35,200	4,784	168,397	0,00000	0,000	0,000	0,000
4	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	4,000	15,054	60,216	0,01271	0,051	0,000	0,000
5	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových trati do 6 káblov	m	4,000	9,495	37,980	0,05954	0,238	0,000	0,000
6	130001101	Prípiatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	5,000	15,450	77,250	0,00000	0,000	0,000	0,000
7	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	341,500	8,229	2 810,204	0,00000	0,000	0,000	0,000
8	132201209	Prípiatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	102,450	0,811	83,087	0,00000	0,000	0,000	0,000
13	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	94,900	3,948	374,665	0,00000	0,000	0,000	0,000
14	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, prípiatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	759,200	0,288	218,650	0,00000	0,000	0,000	0,000
15	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	759,200	0,732	555,734	0,00000	0,000	0,000	0,000
16	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	94,900	9,966	945,773	0,00000	0,000	0,000	0,000
17	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	255,600	2,952	754,531	0,00000	0,000	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
18	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	68,800	13,915	957,352	0,00000	0,000	0,000	0,000
19	0	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 STN EN 13242 + A1	t	114,896	12,628	1 450,907	1,00000	114,896	0,000	0,000
20	180401211	Založenie trávniku lúčného výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	50,000	0,285	14,250	0,00000	0,000	0,000	0,000
21	0	Trávnové semeno - parková zmes	kg	5,000	7,032	35,160	0,00100	0,005	0,000	0,000

4 Vodovodné konštrukcie

22	451315113	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 8/10 hr. do 100 mm	m3	5,280	109,111	576,106	0,22954	1,212	0,000	0,000
23	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	17,100	39,502	675,484	1,89077	32,332	0,000	0,000
						1 251,590		33,544		0,000

5 Komunikácie

24	564801112	Podklad zo štrkdrvin s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	26,400	1,520	40,128	0,08003	2,113	0,000	0,000
29	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	26,400	17,390	459,096	0,11200	2,957	0,000	0,000
						499,224		5,070		0,000

8 Rúrové vedenie

30	871350310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 200 mm	m	128,950	9,056	1 167,771	0,00050	0,064	0,000	0,000
31	0	MASTER rúra 200/6m - PP hladký kanalizačný systém SN10 PIPELIFE	ks	22,000	73,749	1 622,478	0,02760	0,607	0,000	0,000
32	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, obočná DN 300	ks	4,000	5,512	22,048	0,00007	0,000	0,000	0,000
33	0	PVC obočka 300/150/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	4,000	41,217	164,868	0,00610	0,024	0,000	0,000
34	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	128,950	1,608	207,352	0,00000	0,000	0,000	0,000
35	894421111	Zriadenie šachtet prefabrikovaných do 4l	ks	2,000	36,921	73,842	0,00330	0,007	0,000	0,000
36	0	Šachtové dno PRO1000/315 0° - 90° resp. 0° - 270° -pre revízne šachty DN1000 PIPELIFE	ks	2,020	159,457	322,103	0,07240	0,146	0,000	0,000
37	0	Skrúť výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 PS, rozmer 1000/250/90 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	2,020	34,209	69,102	0,18500	0,374	0,000	0,000
PS - kramlové oceľové stupadlo s PE povlakom										
38	0	Skrúť výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9, rozmer 1000/500/90 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	2,020	44,151	89,185	0,37000	0,747	0,000	0,000
						4 200,966		3,331		0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
39	0	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS, rozmer 1000/625/580 mm, sila steny 100 mm-betónový prefabrikát	ks	2,020	71,736	144,907	0,50500	1,020	0,000	0,000
KPS – kapsové plastové stupadlo										
40	0	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	4,000	22,002	88,008	0,00288	0,012	0,000	0,000
41	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	25,953	51,906	0,00630	0,013	0,000	0,000
42	0	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	2,000	88,698	177,396	0,15600	0,316	0,000	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						905,416		0,000		0,000
43	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	40,000	3,045	121,800	0,00000	0,000	0,000	0,000
44	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	41,945	1,501	62,959	0,00000	0,000	0,000	0,000
45	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	419,450	0,316	132,546	0,00000	0,000	0,000	0,000
46	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	41,945	4,055	170,087	0,00000	0,000	0,000	0,000
47	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	41,945	9,966	418,024	0,00000	0,000	0,000	0,000
99 Presun hmôt HSV						1 565,997		0,000		0,000
48	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skliolamin. v otvorenom výkope	t	157,134	9,966	1 565,997	0,00000	0,000	0,000	0,000
Celkom						18 755,439		157,134		0,000